UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKH- ĐKKD
V/v chuyển ý kiến, kiến nghị của

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh sau

Chương trình “Cà phê doanh nhân”

kỳ tháng 01 năm 2021

Tuyên Quang, ngày       tháng 01 năm 2021

                                   Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và PTNT, Nội vụ, Công thương,

Xây dựng, Giao thông Vận tải, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Tư pháp, Văn hóa - Thể

thao và Du lịch, Thông tin Truyền thông

- Cục Thuế tỉnh; Ban QLDA ĐTXD các công

trình dân dụng và công nghiệp; Ban QLDA

ĐTXD các công trình nông nghiệp và PTNT;

Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 4078/UBND-TH ngày 23/12/2020 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức Chương trình “Cà phê doanh nhân” và công bố chỉ

số DCI năm 2020,

Ngày 16/01/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Chương trình “Cà phê

doanh nhân” kỳ tháng 01 năm 2021, tại hội nghị có 09 đại diện doanh nghiệp

phát biểu ý kiến; sau Chương trình “Cà phê doanh nhân”, Sở Kế hoạch và Đầu tư

nhận được văn bản số 04/CV-HH ngày 14/01/2021 của Hiệp hội Doanh nghiệp

tỉnh về việc tập hợp ý kiến, kiến nghị của Doanh nghiệp tại Chương trình “Cà

phê doanh nhân” tháng  01 năm 2021 gồm 14 ý kiến, kiến nghị, trong đó có

14/14 ý kiến, kiến nghị đã được trình bày tại Chương trình “Cà phê doanh nhân”

(có văn bản số 04/CV-HH gửi kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị tại mục kính gửi căn cứ

chức năng, nhiệm vụ trả lời ý kiến, kiến nghị của doanh nghiệp bằng văn bản và gửi

cho doanh nghiệp, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh có ý kiến, kiến nghị, đồng gửi

Ban chỉ đạo PCI của tỉnh (Trung tâm Xúc tiến Đầu tư), Sở Kế hoạch và Đầu tư

trước ngày 25/02/2021 để Sở tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

(Chi tiết có Biểu tổng hợp ý kiến, kiến nghị của doanh nghiệp gửi kèm theo).

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng Kinh tế ngành (Phối hợp trả lời);

- Lưu: VT, ĐKKD. Yến 5b.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Thái Hà

2

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-30T10:08:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-30T10:09:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-30T10:09:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-01-30T10:09:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<kehoachdt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!